



Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu[®]

22 - 400 Zamość, ul. Aleje Jana Pawła II 10



Zamość, dnia 21. 01. 2019 r



URS is a member of Register of Standards (Holdings) Ltd.

Certyfikat nr 51705/B/0001/UK/Po
ISO 9001 : 2008

Certyfikat nr 51705/A/0001/UK/Po
ISO 14001 : 2004

Certyfikat nr 51705/X/0001/JA/Po
PN-N 18001 : 2004

Certyfikat nr 51705/C/0001/UK/Po
OHSAS 18001 : 2007

Certyfikat nr 51705/D/0001/UK/Po
ISO 27001 : 2005

Certyfikat nr 64151/A/0001/UK/Po
ISO 22000 : 2005



KOMITET
UPOWAŻENIA
KARMIEŃIA
PIERSIĄ

tel. Centrala
84 6773333

tel. Sekretariat
84 6773300

Fax
84 6386669

www.szpital.zam.pl

e mail:
szpital@szpital.zam.pl

NIP
922-22-92-491

REGON
006050134

KRS
000021024

PEKAO S.A. I Oddział
w Zamościu
61 1240 2816 1111
0010 3901 3524

AG.Z.2150.17.1.2019

dotyczy: odpowiedzi na pytanie.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę wyposażenia dla POZ w ramach modernizacji Opieki Zdrowotnej e celu popray jakości świadczeń usług w Samodzielnym Publicznym Szpitalu Wojewódzkim im.Papieża Jana Pawła II w Zmaościu .

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi :

1.Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę terminu realizacji na do 4 tygodnie od podpisania umowy ?

Odpowiedź :NIE

2.Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości 88cm ,wysokości 57-99 cm ,dopuszczalnym obciążeniu 250 kg oraz kątem nachylenia podglówka :-25 ° -60 ° (sprężyna gazowa)?

Odpowiedź :NIE

3.Czy Zamawiający dopuści podstawę wózka osłoniętą tworzywową osłoną z profilowanym miejscem na rzechy pacjenta ?

Odpowiedź :TAK

4.Czy Zmawiający dopuści materac w pokrowcu zmywalnym ,paroprzepuszczalnym ?

Odpowiedź :TAK

5.Czy Zamawiający dopuści składane boczne chromowane i uchwyty do prowadzenia ze satli lakierowanej proszkowo ?

Odpowiedź :TAK

6.Czy Zamawiający dopuści lepszy system jezdny na 4 kołach o średnicy 150 mm blokowanych centralnie z dodatkowym piątym kołem kierunkowym dla zwiększenia mobilności wózka?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.



AG.Z.2150.17.1.2019

strona 1x2

7.Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości w zakresie 60-91 cm?

Odpowiedź : TAK.

8.Czy Zamawiający wymaga obciążenia roboczego min 200kg?

Odpowiedź : NIE ,wymaga min 150 kg

9.Czy Zamawiający dopuści wymiar leża wynoszący : 1860x640 mm?

Odpowiedź : TAK -zamawiający dopuszcza.

10..Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości 88cm i możliwością regulacji wysokości w zakresie 57-99cm?

Odpowiedź : TAK .

11.Czy Zamawiający dopuści regulację kąta nacylenia wezglowia od -25° do 60° ?

Odpowiedź : TAK .

Z poważaniem :

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
im.Papieża Jana Pawła II w Zamościu
lek.med.Andrzej Mielcarek

